



smatsa

NABOO- 87/338

10 SEP 2019

**CLARIFICATION OF TENDER DOCUMENTS – 152/D/19**

In accordance with Article 63 of Public Procurement Law ("Official gazette of Republic of Serbia" no. 124/12, 14/15 and 68/15) and based on written request of interested party to provide additional information related to the preparation of bid in public procurement procedure for PP 152/D/19 Supply and installation of NDB systems, we provide the following answers:

---

**Question:**

We understood that the contractor won't have to supply antennas, correct? In that case would it be possible to share with us technical characteristics (ex.: data sheet, pictures, etc.) of:

- existing antennas,
- masts/pylons,
- and distance between shelters for the cabling.

**Answer:**

The Contractor doesn't supply antennas because existing antennas will be used. Because there is a lot of sites with different antennas and their characteristics, only the the Bidder who wins the tender (Contractor) will get the mentioned data. For the purpose of compiling the Bid the distance between NDB cabinet and ATU can be considered as 20m maximum for all sites. It should also be considered that ATU will be directly connected to antenna (it is not necessary to supply cable for connection between ATU and antenna).

Public Procurement Committee PP 152/D/19